АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13
от 28 мая 2021 г.                                                                    с.Терса
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Терсинского муниципального образования

В соответствии с п.5 ст. 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Решением Совета Терсинского муниципального образования №4/59-201 от 30.12.2020 года «О заключении соглашений по осуществлению части полномочий Вольского муниципального района», соглашения о предоставлении в 2021 году межбюджетных трансфертов из бюджета Вольского муниципального района на осуществление дорожной деятельности сельских поселений, входящих в состав Вольского муниципального района, на основании статьи 30 Устава Терсинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Терсинского муниципального образования (прилагается).

2. Опубликовать Перечень муниципальных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Терсинского муниципального образования на официальном сайте администрации Терсинского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.ru.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

И.о. главы Терсинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Терсинского муниципального образования                    Н.Д.Лавриненко
Приложение

к постановлению администрации Терсинского
муниципального образования
от 28.05.2021 г. №13
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

Терсинского муниципального образования
	Наименование населенного пункта
	Протяженность, км
	Покрытие
	Категория

	с. Терса:
	34,03
	-
	-

	ул. Коммунистическая
	2,72
	грунт
	III

	ул. Красный Октябрь
	1,44
	Асфальт/грунт
	III

	ул. Карла Маркса
	1,2
	грунт
	III

	ул. Красноармейская
	1,2
	грунт
	III

	ул. Свободы
	1,32
	грунт
	III

	ул. Пугачева
	0,4
	грунт
	III

	ул. Некрасова
	0,4
	грунт
	III

	ул. Революционная
	1,5
	грунт
	III

	ул.Водопьянова
	1,0
	грунт
	III

	Ул.Пушкина
	1,1
	асфальт
	II

	Ул.Степана Разина
	2,3
	асфальт
	II

	ул.Ленина
	1,2
	грунт
	III

	ул.Пролетарская
	2,7
	бетон
	III

	ул.Строителей
	2,0
	грунт
	III

	ул.Кооперативная
	0,3
	грунт
	III

	ул.Пролетарская ВЗСИ
	1,2
	бетон
	III

	ул.Крестьянская
	1,0
	грунт
	III

	ул.Трудовая
	1,2
	грунт
	III

	1,2,3,4 переулка Ленина
	0,5
	грунт
	III

	ул.Нагорная
	0,2
	грунт
	III

	ул.Луначарского
	0,5
	грунт
	III

	ул.Советская
	1,8
	асфальт
	III

	Пер.Советский
	2,3
	грунт
	III

	ул.Чапаева
	0,9
	грунт
	III

	ул.Комсомольская
	0,6
	грунт
	III

	ул. Анучкина
	0,8
	грунт
	III

	ул. Талалихина
	0,4
	грунт
	III

	ул. Богатова
	0,85
	грунт
	III

	ул.Остапенко
	1,0
	грунт
	III

	с.Девичьи Горки
	4,3
	-
	-

	ул.Набережная
	1,3
	грунт
	III

	ул.Молодежная
	0,5
	грунт
	III

	ул.Колхозная
	0,7
	грунт
	III

	ул.Озерная
	1,7
	грунт
	III

	ул.Дачная
	1,1
	грунт
	III

	ст. Терса:
	0,87
	-
	-

	ул. Железнодорожная
	0,87
	грунт
	III

	с. Тепловка:
	7,4
	-
	-

	ул. Талалихина
	3,5
	асфальт
	III

	ул. Лесная
	3,0
	грунт
	III

	а/п к кладбищу с.Тепловка
	0,9
	грунт

И.о. главы Терсинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации

Терсинского муниципального образования                    Н.Д.Лавриненко